Anno 1532. 21. 9. Aprilis

Es. M. J. B. Jalt

Sigismundus Svinus Rex.

Solouia

Joci de Jarnov Salatius Russice  
Exercitum Regni Solouie Capitto  
Genevalli

84

Sigismundus etc. Intellige tua Severitas ex aliis  
 literis Nostri et ex exemplis literarum partium a Voje  
 voda Moldavie partium a Vble Francisco Crocperi  
 to Transsilvae Severissimi Regis Joannis Oua  
 tove qui hic presente illa Vestra fuit ad Nos  
 scripta, quam vavis et fallax. et ipsius Vojevo  
 da Moldavie adversum Nos animus, in qua illius  
 varietate cum videamus plurimum Nobis referre et  
 bene cauti, et in finibus firmis, presidio muniti  
 sumus Statem tuam, hortamur, habere volentes  
 et propter Publicam et Nostam necessitatem festive  
 ad milites Nostros, mercenarios in Solouiam escir  
 vat, illosq. et recenseat, et in notis quartale anni ave  
 militari conducat, et firmis serviciisq. illis judicet  
 Audimus enim illos iam prius finem quartales ex  
 plevisse et tam Levsonat quam quod conscriptos  
 non integrum Numerum servare, Nos vero cura  
 binus et pecunia que ex laudatis Contributionibz  
 exiget illuc quam celerime fieri poterit, deponetur  
 dedimus

Dedimus enim ad Exactores mandata, Nostre  
Notariosq; Nostros ad illos misimus ut citra o  
mnem <sup>ps</sup> moram illam colligant et computent, et  
cetero pro debito officii sui, et Gratia Nostre tua  
Sinceritas non faciant, que bene valeat,

Cracoviae 9. Aprilis Anno Domini 1532.

Regni Nostri R. C.